
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.02.2023 № 26-30/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 27.09.2022 № 23-18/VIII ,,Про 

надання дозволу на передачу гуманітарної допомоги’’ 

 

      Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства   

(05.01.2023 № 41) щодо внесення змін до рішення міської ради від 27.09.2022  

№ 23-18/VIII ,,Про надання дозволу на передачу гуманітарної допомоги’’, 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 27.09.2022 № 23-18/VIII ,,Про 

надання дозволу на передачу гуманітарної допомоги’’, виклавши додаток 

рішення в новій редакції . 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



Додаток 

до рішення міської ради  

від 09.02.2023 № 26-30/VIII 

 

 

Перелік гуманітарної допомоги, що передається в/ч А-7323 
 

№      Найменування     товару Одиниця 

виміру 

Кількі

сть 

Ціна ,грн Сума ,грн 

1 Бак для води 1000L шт 2  2460,34 4920,68 

2 Спальні мішки шт 4 4090,31 16361,24 

3 Каремати шт 2 123,02 246,04 

4 Ковдри шт 12 768,86 9226,32 

                                                                                        

                                                                                            Разом:             30754,28 

                                                                                       

Всього найменувань 4, на суму 30754,28грн (Тридцять тисяч сімсот п’ятдесят 

чотири  грн. 28 коп.). 

 

 

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК 


